Warszawski Wojenny General-Gubernator. — Ze względu, że użycie przy ubiorach oznak odróżniających może przyczynić się do wzburzenia umysłów, równie też dla uniknięcia mogących wynikać z tego powodu kollizji, zabrania się noszenie wszelkich niezwykłych ubiorów i zewnętrznych oznak żałoby. — Warszawa, d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1861 r. — Jenerał-Adjutant (podp.) Panityn.

Do prowadzenia śledztwa w sprawie osób przytrzymałych w skutek ostatnich wypadków, powołanym został Prezes Sądu Kryminalnego Gubernji Warszawskiej Józef Wiczorkowski.

W celu zadosyć uczynienia prawu i tem samem zabezpieczenia stosunków cywilnych, osób w dniu 8 b.

NAJJASNIEJSZY PAN, NAJMIEŃSIWIEM polecił raczył: Wojciechowi *Piaseckiemu*, b. Naczelnikowi Komory Krzeszów, do pensji po rsr. 337 kop: 50, dodatek rsr. 37 kop: 50 rocznie; z funduszów Skarbowych Królestwa, licząc wypłatę onego od d. 7 (19) Stycznia 1861 r.

Magistrat m. Warszawy. — Minister Sekretarz Stanu zakomunikował JO. Xięciu NAMIESTNIKOWI Królestwa. Ukaz Rządzącego Senatu, na d. 30 Stycznia r. b. wydany, obejmujący rozkaz NAJWYŻSZY co do porządku przyjmowania wyrobów, na odbyć się mającą w r. b.

Właściciele przeto zastawów zalegających w opłacie prowizji, aby je zabezpieczyć od sprzedaży, winni zgłaszać się do Kantoru Banku po wykupno lub uzyskanie dalszej prolongacji, mianowicie co do wyrobów złotych i srebrnych, nietrzymających przepisanej próby, podług § 29 NAJWYŻEJ zatwierdzonej pod d. 10 (22) Kwietnia 1851 r. Ustawy, o zaprowadzeniu probierni, najpóźniej do dnia 6 (18) Maja r. b., gdyż od tej daty podobne wyroby odsyłane będą do Mennicy dla wypróbowania ich i ocechowania, lub przetopienia i zamienienia ich na gotowiznę. Wszelkie inne zastawy kosztowności prolongowane być mogą do dnia 10 (22) Maja r.

O stanie dóbr każdy pretendent do licytacji winien się na gruncie przekonać. Licytacja zaczyna się od summy Rubli sr. 45,004, na szacunek w poprzednim terminie przedstanow-czym podanej, a każdy przystępujący do licytacji złoży na wad-jum Rsr. 3000. Warunki licytacji są do przejrzania w każ-dym czasie w mojej kancellarji. — W Rawie dnia 9 (21) Marca 1861 roku.—Piotr **Grotowski**.

KAWIARNIA

wraz z **BILLARDEM** i wszelkimi Rekwizytami, jest do odstąpienia każdego czasu. Wiadomość powziąć można przy ulicy Krako-Przełmieście, pod Nrem 454 (bowy 93), na 1szm piętrze.